[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: ]

От ________________                                                                                       №  ____________-п
                                                                  г. Невьянск
О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                                     на территории Невьянского городского округа по результатам торгов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков                         на территории Невьянского городского округа по результатам торгов», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.08.2015г.                      № 2024-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  на территории Невьянского городского округа по результатам торгов»:
1) в пункте 4 вместо слов: «по телефону: 8 (34356) 2-23-51» читать слова:                      «по телефону: 8 (34356) 4-25-12 доб. 640»;
2) пункт 5 раздела 1 читать в следующей редакции:
«Часы приема:
Специалисты Комитета (каб. 306): вторник, приемные часы: 9.00 - 12.00;               13.00 - 16.00.
Справочные телефоны комитета: (34356) 4-25-12 доб. 640
Председатель Комитета (каб. 309): вторник, приемные часы: 10.00 - 12.00.
Телефон председателя Комитета: (34356) 4-25-12 доб. 3091.
Специалисты отдела архитектуры (каб. 304): вторник, приемные часы:                       8.00 - 12.00; справочные телефоны отдела: (34356) 4-25-12 доб. 645».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре  и управлению муниципальным имуществом Суркова А.В.

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                 А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.emf